sexta-feira, 16 de março de 2018  |  Ano I - Edição nº 00005 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Coordenadoria Municipal de Trânsito E Transportes
Concurso

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ – BAHIA

CMTT - COORDENADORIA MUNICIPAL DE
TRÂNSITO E TRANSPORTE DE IRECÊ

EDITAL Nº. 001/2018

O Prefeito Municipal de Irecê, no uso das suas atribuições legais, nos termos do Edital
nº. 001/2018, torna público que estarão abertas de 19/03/2018 a 15/04/2018 as
inscrições do Concurso Público para provimento de vagas para o cargo de Agente de
trânsito da Prefeitura Municipal de Irecê. O Edital completo encontra-se disponível no
site do Concurso Público:
http://www.fundacaocefetbahia.org.br/irece/agentedetransito/concurso.asp.

Irecê, 16 de março de 2018.

Elmo Vaz Bastos de Matos
Prefeito do Município de Irecê

Praça Teotônio Marques Dourado | 01 | Centro | Irecê-Ba

coordenadoriamunicipaldetransitoetransportes.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7A188244BB4CD568120961856E502F79

		2018-03-16T16:10:28-0300